Dias Nogueira, hactenus Episcopum Cabralopolitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Tetiensi R. P. Augustum Caesarem Alves 

Ferreira da Silva, C. M., moderatorem Provinciae Lusitanae Congre

gationis Missionis. 

die 23 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Elvensi R. D. 

Raimundum Bouchex, sacerdotem dioecesis Anneciensis, Magistrum 
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S. Theologiae in Seminario maiori interdioecesano eiusdem dioecesis, 

quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Caroli de Provenchères, Ar

chiepiscopi Aquensis in Gallia. 

die 1 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Bellicastrensi R. D. 

Iosephum Gottardi, e Societate S. Francisci Salesii, quem deputavit 

Auxiliarem Exc.mi P. D. Henrici Laurentii Cabrera Urdangarin, Epi

scopi Mercedaniani. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Birthensi R. P. Carolum Mullin, 

e Societate Iesu, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Edmundi 

Quaglia Martínez, Episcopi Fodinensis. 

SACRA CONGREGATIO 

DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

INSTRUCTIO 

De quibusdam emendationibus circa normas in processu super matri

monio rato et non consummato servandas. 

Dispensationis matrimonii rati et non consummati petitionibus, 

a Christifidelibus Sedi Apostolicae porrectis, in dies percrescentibus, 

opportunum visum est Sacrae Congregationi de disciplina Sacramen

torum, ad magis animarum bono favendum per sollicitiorem huius

modi processuum instructionem et definitionem, a Summo Pontifice 

petere ut normis a iure statutis quaedam afferrentur emendationes. 

Summus Pontifex, qui plenam habet potestatem dissolvendi vincu

lum matrimonii rati et non consummati,1 postquam vota Dicasterii ac 

instantias nonnullorum animarum Pastorum sedulo consideravit, 

eadem Plenario Coetui Patrum praefatae Congregationi praepositorum 

examinanda commisit. 

Rogationibus autem in Plenario Coetu diligenter examinatis et 

1 Can. .1119; Pius XII, Motu proprio Crebrae allatae, 22 febr. 1949, can. 108. 
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Episcopatu Catholico audito, Summus Pontifex ea quae sequuntur 

statuere dignatus est : 

I. DE FACULTATE GENERALI CONFICIENDI PROCESSUM 

SUPER MATRIMONIO RATO ET NON CONSUMMATO 

Ad S. Congregationem de disciplina Sacramentorum exclusive 2 

cognoscere spectat de facto inconsummationis matrimonii non tantum 

inter partes catholicas, sive ad latinum ritum sive ad orientales ritus 

pertineant, verum etiam inter partem catholicam et acatholicam bap

tizatam atque inter partes baptizatas acatholicas, necnon de iustae